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VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI

400 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 09/02/2025 ore 14:23

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

GUGLIELMIN EDOARDO
CORTESE GIACOMO
SERRADURA TOMMASO
CASSOLATO ALESSANDRO
PESSOTTO ENEA
CANDEAGO MARCO

MATTIAZZO CRISTIANO
DE MIN NICOLA

DEI GRANDI FRANCESCO
BORRIERO LUCA

BROI YARI
MILOVANOVIC DANILO

MICACCHIONI MATTIA
BACCHIEGA GIORDANO
BRIANTI MATTIA

ROSSI FRANCESCO
TORRESAN ZENO
PIVETTA ENRICO
ARBIA ALESSANDRO
CIOPPA MARCO

DELLA TOFFOLA VITTORIO
VISENTIN PIETRO
BANDIERA LUIGI

BERLESE DAVIDE

MINATTI FRANCESCO
MASIN SEBASTIANO
GIACOMIN TOMMASO
CESCON SEBASTIANO

Serie

Anno
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Treviso Belluno 2

Foglion. 1
10/02/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

MONTENUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ONDABLU SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo

06:00.9
06:04.8
06:12.6
06:20.1
06:20.9
06:32.5

06:08.8
06:28.4
06:28.5
06:32.9
06:48.8
06:55.8

05:43.7
05:45.9
05:46.5
05:54.4
05:57.7
06:17.2
06:23.0
06:45.8

05:27.8
05:34.0
05:34.1
05:37.9
05:51.1
05:52.8
05:56.1
06:10.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

