

4a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2

Foglio n. 1 10/02/2025

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Montebelluna, Domenica 09/02/2025 ore 14:23

Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4	Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
2° 2 CORTESE GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 06:04.8 3° 6 SERRADURA TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 06:12.6 4° 5 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 06:20.1 5° 3 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:20.9 6° 4 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:32.5 Serie n° 3 I* 5 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 06:08.8 2° 2 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:28.4 3° 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.5 4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:32.9 5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 SERIE n° 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9	Ser	ie n° 4					
3° 6 SERRADURA TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 06:12.6 4° 5 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 06:20.1 6° 4 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:20.9 6° 4 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:20.9 Serie n° 3 1° 5 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 06:08.8 2° 2 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:28.4 3° 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.5 4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:32.9 5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9	1°	7	GUGLIELMIN EDOARDO	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	06:00.9	
4° 5 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 06:20.1 5° 3 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:20.9 6° 4 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:32.5 Serie n° 3 1° 5 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 06:08.8 2° 2 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:28.4 3° 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.5 4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MICACCHIONI MATTIA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD	2°	2	CORTESE GIACOMO	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	06:04.8	
5° 3 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:20.9 6° 4 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:32.5 Serie n° 3 3 4 DE MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 06:08.8 2° 2 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:28.4 3° 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.5 4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:32.9 5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MICACCHIONI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9 3° 4 BIRANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO <td>3°</td> <td>6</td> <td>SERRADURA TOMMASO</td> <td>2014</td> <td>CENTRO NUOTO ROSA' SSD</td> <td>06:12.6</td> <td></td>	3°	6	SERRADURA TOMMASO	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	06:12.6	
6° 4 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:32.5 Serie n° 3 3 1° 5 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 06:08.8 2° 2 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:28.4 3° 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.5 4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:32.9 5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 2 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNA NUOTO ASD 05:54.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.5	4°	5	CASSOLATO ALESSANDRO	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	06:20.1	
Serie n° 3	5°	3	PESSOTTO ENEA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	06:20.9	
1° 5 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 06:08.8 2° 2 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:28.4 3° 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.5 4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:32.9 5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0<	6°	4	CANDEAGO MARCO	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	06:32.5	
2° 2 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:28.4 3° 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.5 4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:32.9 5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2014 CENTRO NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7°	Ser	ie n° 3					
3° 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.5 4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:32.9 5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:46.5 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° <	1°	5	MATTIAZZO CRISTIANO	2014	MONTENUOTO SSD	06:08.8	
4° 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:32.9 5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:46.5 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE	2°	2	DE MIN NICOLA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	06:28.4	
5° 7 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:48.8 6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD <	3°	4	DEI GRANDI FRANCESCO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	06:28.5	
6° 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:55.8 Serie n° 2 2 1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO AS	4°	3	BORRIERO LUCA	2015	ONDABLU SSD	06:32.9	
Serie n° 2 1° 5	5°	7	BROI YARI	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	06:48.8	
1° 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.7 2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° <td>6°</td> <td>6</td> <td>MILOVANOVIC DANILO</td> <td>2014</td> <td>CENTRO NUOTO LE BANDIE</td> <td>06:55.8</td> <td></td>	6°	6	MILOVANOVIC DANILO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	06:55.8	
2° 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:45.9 3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6<	Ser	ie n° 2					
3° 4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:46.5 4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	1°	5	MICACCHIONI MATTIA	2014	ONDABLU SSD	05:43.7	
4° 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.4 5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1 <td< td=""><td>2°</td><td>6</td><td>BACCHIEGA GIORDANO</td><td>2014</td><td>MONTEBELLUNA NUOTO ASD</td><td>05:45.9</td><td></td></td<>	2°	6	BACCHIEGA GIORDANO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:45.9	
5° 1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:57.7 6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	3°	4	BRIANTI MATTIA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:46.5	
6° 3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.2 7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD - ODERZO 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	4°	2	ROSSI FRANCESCO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:54.4	
7° 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.0 8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD - ODERZO 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	5°	1	TORRESAN ZENO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:57.7	
8° 8 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:45.8 Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD - ODERZO 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	6°	3	PIVETTA ENRICO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	06:17.2	
Serie n° 1 1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	7 °	7	ARBIA ALESSANDRO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	06:23.0	
1° 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:27.8 2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	8°	8	CIOPPA MARCO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	06:45.8	
2° 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.0 3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	Ser	ie n° 1					
3° 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.1 4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	1°	4	DELLA TOFFOLA VITTORIO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:27.8	
4° 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:37.9 5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	2°	7	VISENTIN PIETRO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:34.0	
5° 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:51.1 6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	3°	2	BANDIERA LUIGI	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:34.1	
6° 6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:52.8 7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	4°	5	BERLESE DAVIDE	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:37.9	
7° 8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.1	5°	3	MINATTI FRANCESCO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	05:51.1	
	6°	6	MASIN SEBASTIANO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:52.8	
8° 1 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:10.0	7 °	8	GIACOMIN TOMMASO	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	05:56.1	
	8°	1	CESCON SEBASTIANO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	06:10.0	